مرتضی مکی در گفت‌وگو با «آرمان ملی»:

پزشکیان پیام ترامپ

برای مذاکره را جدی بگیرد

باید پیام ترامپ به ایران را جدی گرفت

شرایط نه جنگ نه صلح برای ایران دستاوردی ندارد

آرمان ملی—احسان انصاری: مراسم تحلیف دونالد ترامپ روز ۲۰ ژانویه ۲۰۲۵ مقارن با ۱۹ بهمن ۱۴۰۳ در کاخ سفید برگزار خواهد. این در حالی است که روز یکشنبه یکی از رسانه‌های عراقی به نقل از منابع خبری معتبر خود در ایران از پیام ترامپ به ایران برای مذاکره درباره پرونده هسته‌ای خبر داده است. این رسانه عراقی به نقل از یک منبع نزدیک به دولت ایران مدعی شده که ایران در روزهای گذشته پیامی را از دولت منتخب آمریکا از طریق عمان که از کانال‌های مهم در تبادل پیام‌ها بین تهران و واشنگتن محسوب می‌شود، دریافت کرد.